CTy Cổ Phần Thế Giới Di Động

Số: 29/07-2020 /KD.TGDD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày 07 tháng 07 năm 2020

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾNMẠI

Kính gửi: Sở Công Thương Tỉnh Sóc Trăng

Tên thương nhân: Công Ty Cổ Phần Thế Giới Di Động

Địa chỉ chi nhánh: 128 Trần Quang Khải ,Phường Tân Định, Quận 1, Tp. Hồ Chí Minh

Điện thoại: (08)83 125 960 Fax: (08) 83 125 961

Mã số thuế: 0303217354

Người liên hệ: Trần Long Thuận Điện thoại: 0938 963 894.

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật
thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại, Công Ty Cổ Phần Thế Giới Di Động thông báo chương trình khuyến mại
như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: “VIỄN THÔNG DI ĐỘNG - THÁNG 7 – GIẢM GIÁ 29”

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Tỉnh Sóc Trăng.

3. Hình thức khuyến mại: giảm giá

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 15/07/2020 – 31/07/2020

5. Hàng hoá, dịch vụ khuyến mại: Tất cả các sản phẩm đang bán tại cửa hàng THẾ GIỚI DI ĐỘNG và ĐIỆN MÁY
XANH theo danh sách đính kèm bên dưới.

6. Hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại: giảm giá

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Tất cả khách hàng mua sắm tại THẾ
GIỚI DI ĐỘNG và ĐIỆN MÁY XANH (theo danh sách địa chỉ đính kèm) thỏa cơ cấu bên dưới sẽ được hưởng ưu đãi này

8. Cơ cấu giải thưởng:

A. Giảm giá

Tên sản phẩm Giá bán Mức giảm Giá giảm Tỷ lệ
giảm

số
lượ
ng

Tổng
tiền Ghi Chú Thời

gian

Tủ lạnh Panasonic NR-BL381WKVN 16,090,000 600,000 15,490,000 4% 5 3,000,0
00 Truyền thông tặng 6

tháng tiền điện trị giá
600,000đ

15/7 -
31/07/2
020

Tủ lạnh Panasonic NR-BC360WKVN 16,290,000 600,000 15,690,000 4% 5 3,000,0
00

Tủ lạnh LG GR-B247JDS 20,690,000 500,000 20,190,000 2% 5 2,500,0
00

Tủ lạnh LG GR-B247WB 22,990,000 2,300,000 20,690,000 10% 5 11,500,
000

Tủ lạnh LG GR-X22MC 62,900,000 8,000,000 54,900,000 13% 5 40,000,
000

Tủ lạnh LG GR-D247MC 40,900,000 3,900,000 37,000,000 10% 5 19,500,
000

TIVI QLED SAMSUNG QA43Q60T 15,890,000 1,500,000 14,390,000 9% 5 7,500,0
00

Áp
dụng từ
17/07
đến

31/07/2
020

TIVI QLED SAMSUNG QA55Q60T 23,900,000 1,500,000 22,400,000 6% 5 7,500,0
00

TIVI QLED SAMSUNG QA50Q60T 20,900,000 1,500,000 19,400,000 7% 5 7,500,0
00

TIVI LED SAMSUNG UA43TU8500 13,400,000 1,100,000 12,300,000 8% 5 5,500,0
00

TIVI LED SAMSUNG UA43TU8100 11,900,000 500,000 11,400,000 4% 5 2,500,0
00

TIVI LED SAMSUNG UA43TU7000 10,900,000 500,000 10,400,000 5% 5 2,500,0
00

TIVI LED SAMSUNG UA50TU8100 15,400,000 2,000,000 13,400,000 13% 5 10,000,
000

TIVI LED SAMSUNG UA50TU8500 16,900,000 2,000,000 14,900,000 12% 5 10,000,
000

TIVI LED SAMSUNG UA55TU8100 17,400,000 1,500,000 15,900,000 9% 5 7,500,0
00

TIVI LED SAMSUNG UA50TU7000 13,400,000 1,600,000 11,800,000 12% 5 8,000,0
00

TIVI LED SAMSUNG UA32T4300 6,400,000 200,000 6,200,000 3% 5 1,000,0
00

TIVI LED SAMSUNG UA55TU8500 19,900,000 2,000,000 17,900,000 10% 5 10,000,
000

TIVI LED SAMSUNG UA55TU7000 15,400,000 1,000,000 14,400,000 6% 5 5,000,0
00

TIVI LED SAMSUNG UA65TU8100 27,900,000 1,000,000 26,900,000 4% 5 5,000,0
00

TIVI LED SAMSUNG UA65TU8500 30,900,000 2,000,000 28,900,000 6% 5 10,000,
000

TIVI LED SAMSUNG UA65TU7000 24,900,000 1,000,000 23,900,000 4% 5 5,000,0
00

Tivi LED LG 65UN7290PTF 26,900,000 2,000,000 24,900,000 7% 5 10,000,
000

Tivi LED LG 55UN7400PTA 19,900,000 1,000,000 18,900,000 5% 5 5,000,0
00

Tivi LED LG 55UN7290PTF 17,400,000 1,000,000 16,400,000 6% 5 5,000,0
00

Tivi LED LG 49UN7400PTA 16,900,000 600,000 16,300,000 4% 5 3,000,0
00

Tivi LED LG 49UN7290PTF 15,400,000 500,000 14,900,000 3% 5 2,500,0
00

Tivi LED LG 43UN7400PTA 13,400,000 500,000 12,900,000 4% 5 2,500,0
00

Tivi LED LG 43UN7290PTF 11,900,000 400,000 11,500,000 3% 5 2,000,0
00

Tivi Nanocell LG 55NANO81TNA 24,900,000 2,000,000 22,900,000 8% 5 10,000,
000

Tivi Nanocell LG 49NANO81TNA 21,900,000 1,000,000 20,900,000 5% 5 5,000,0
00

TIVI LED SAMSUNG UA43TU8100 11,900,000 100,000 11,800,000 1% 5 500,000

Tivi LED Samsung UA43RU7200 13,080,000 400,000 12,680,000 3% 5 2,000,0
00

Tivi LED Samsung UA50NU7090 12,890,000 90,000 12,800,000 1% 5 450,000

Tivi LED Samsung UA49RU8000 17,890,000 2,000,000 15,890,000 11% 5 10,000,
000

Tivi LED Samsung UA55NU7500 19,890,000 3,000,000 16,890,000 15% 5 15,000,
000

Tivi LED Samsung UA55RU8000 22,890,000 2,000,000 20,890,000 9% 5 10,000,
000

Tivi LED Samsung UA65NU7090 22,890,000 2,000,000 20,890,000 9% 5 10,000,
000

Máy giặt AQUA AQW-DK90CT S 6,690,000 200,000 6,490,000 3% 5 1,000,0
00

Truyền thông tặng 2
tháng tiền điện trị giá
200,000đ

15/7 -
31/07/2
020

Máy giặt AQUA AQW-S90CT H2 5,590,000 400,000 5,190,000 7% 5 2,000,0
00

Truyền thông tặng 4
tháng tiền điện trị giá
400,000đ

iPhone 7 Plus 32GB 10,990,000 500,000 10,490,000 5%
5 2,500,0

00

16/7 -
31/7/20
20

Iphone 8 Plus 64GB 14,990,000 500,000 14,490,000 3%
5 2,500,0

00

Nokia 3.2 16GB 1,990,000 300,000 1,690,000 15%
5 1,500,0

00

15/7 -
31/07/2
020

Tất cả Laptop cũ, đã sử dụng hãng Acer, Apple,
Asus, Dell, HP, Huawei, Lenovo, MSI

4,000,000 -
50,000,000

200,000 -
20,000,000

3,800,000 -
30,000,000

5% -
40%

5 100,000
,000

Realme C3 3-64GB 3,590,000 100,000 3,490,000 3% 5 500,000
Nón bảo hiểm nửa đầu size M Chita CT31
vàng mờ 180,000 81,000 99,000 45% 5 405,000

Nón bảo hiểm nửa đầu size L Chita CT31 đen
mờ

180,000
81,000

99,000
45%

5
405,000

Nón bảo hiểm nửa đầu size L Chita CT31 xám
mờ 180,000 81,000 99,000 45% 5 405,000
Nón bảo hiểm nửa đầu size M Chita CT33
trắng 180,000 81,000 99,000 45% 5 405,000
Nón bảo hiểm nửa đầu size M Asia MT-128
đen mờ 190,000 28,500 161,500 15% 5 142,500
Nón bảo hiểm nửa đầu size L Asia MT-117
đen 190,000 38,000 152,000 20% 5 190,000
Nón bảo hiểm nửa đầu size M Asia MT-105
đen đỏ 210,000 31,500 178,500 15% 5 157,500
Nón bảo hiểm trẻ em nửa đầu có kính size S
Asia MT-103KS xanh vàng 210,000 31,500 178,500 15% 5 157,500
Nón bảo hiểm trẻ em nửa đầu có kính Chita
CT5C(K) đỏ trắng 220,000 80,000 140,000 36% 5 400,000
Nón bảo hiểm nửa đầu có kính Chita
CT14N(K) đỏ 220,000 80,000 140,000 36% 5 400,000
Nón bảo hiểm nửa đầu có kính Chita CT33(K)
GP đen vàng 220,000 80,000 140,000 36% 5 400,000
Nón bảo hiểm nửa đầu có kính Chita CT33(K)
GP trắng xanh 220,000 80,000 140,000 36% 5 400,000
Nón bảo hiểm nửa đầu có kính Chita
CT6B1(K) GP đen đỏ 220,000 80,000 140,000 36% 5 400,000
Nón bảo hiểm nửa đầu có kính Chita
CT6B1(K) GP xanh trắng 220,000 80,000 140,000 36% 5 400,000

Nón bảo hiểm nửa đầu có kính size M Asia
MT-128K xanh mực 230,000 34,500 195,500 15% 5 172,500
Nón bảo hiểm nửa đầu có kính size L Asia
MT-117K đen mờ 280,000 42,000 238,000 15% 5 210,000
Nón bảo hiểm nửa đầu có kính size L Asia
MT-114KC vàng đen 285,000 42,750 242,250 15% 5 213,750
Nón bảo hiểm nửa đầu có kính size M Asia
MT-105KA đen 290,000 58,000 232,000 20% 5 290,000
Nón bảo hiểm nửa đầu có kính size L Boss
ATN06K xanh đậm 320,000 100,000 220,000 31% 5 500,000
Nón bảo hiểm nửa đầu có kính size L Boss
ATN10K đen mờ 350,000 110,000 240,000 31% 5 550,000
Nón bảo hiểm nửa đầu có kính size M Boss
ATN3.3K-HD xanh nâu 340,000 110,000 230,000 32% 5 550,000
Nón bảo hiểm ba phần tư đầu size L Asia MT-
124C trắng 320,000 48,000 272,000 15% 5 240,000
Nón bảo hiểm ba phần tư đầu size XL Asia
MT-124 xanh rêu 320,000 48,000 272,000 15% 5 240,000
Nón bảo hiểm ba phần tư đầu có kính size XL
Royal M139 đen 600,000 90,000 510,000 15% 5 450,000
Nón bảo hiểm ba phần tư đầu có kính size XL
Royal M139 trắng 685,000 100,000 585,000 15% 5 500,000

Nón bảo hiểm nửa đầu size L Nón Sơn
NS00807A xanh 600,000 300,000 300,000 50%

5 1,500,0
00

Nón bảo hiểm nửa đầu size M Nón Sơn TR002
trắng 600,000 300,000 300,000 50%

5 1,500,0
00

Nón bảo hiểm nửa đầu size M Nón Sơn
NS008M4A đỏ 600,000 300,000 300,000 50%

5 1,500,0
00

Nón bảo hiểm nửa đầu size L Nón Sơn
M4DN052 Đen 600,000 300,000 300,000 50%

5 1,500,0
00

Nón bảo hiểm nửa đầu size L Nón Sơn
NS00807A xám 600,000 300,000 300,000 50%

5 1,500,0
00

Ly giữ nhiệt Inox 550ml DMX TH05094 Xanh
Dương 220,000 110,000 110,000 50% 5 550,000 Giảm giá khi mua kèm

nón bảo hiểm
Ly giữ nhiệt Inox 550ml DMX TH05094 Hồng 220,000 110,000 110,000 50% 5 550,000

Lò vi sóng Samsung MC28M6035CK/SV-N 28
lít 4,490,000 750,000 3,740,000 17%

5 3,750,0
00

Bình đun siêu tốc Sunhouse SHD1388 Xanh 630,000 130,000 500,000 21% 5 650,000

Bình siêu tốc Sunhouse SHD1182 215,000 45,000 170,000 21% 5 225,000

Máy xay đa năng Sunhouse SHD5315G 1,010,000 200,000 810,000 20%
5 1,000,0

00

Bếp gas đôi Duxton DG-430 690,000 40,000 650,000 6% 5 200,000

Bếp gas đôi Duxton DG-595 750,000 60,000 690,000 8% 5 300,000

Bếp gas đôi Duxton DG-740 1,290,000 40,000 1,250,000 3% 5 200,000

Bếp gas âm Duxton DG-2BGV 1,890,000 40,000 1,850,000 2% 5 200,000

Tổng
410,658
,750

9. Tổng giá trị hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại: 410,658,750 VND. (Bốn trăm mười triệu sáu trăm năm mươi tám
nghìn bảy trăm năm mươi đồng)

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại:Tất cả khách hàng mua sắm các sản phẩm có bán tại THEGIOIDIDONG
và ĐIỆN MÁY XANH (theo danh sách địa chỉ đính kèm) thỏa cơ cấu trên sẽ được hưởng ưu đãi này.

11. Công Ty Cổ Phần Thế Giới Di Động thực hiện chương trình khuyến mãi này. Công Ty Cổ Phần Thế Giới Di Động
thông báo đến Quý Sở và cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo các
qui định của pháp luật hiện hành.

12. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia
thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mãi hoặc
thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mãi cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa
thuận/hợp đồng gửi kèm)): không có

Đại diện theo pháp luật của thương nhân

(ký tên và đóng dấu)